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 4.4.2021 – Pääsiäispäiva 
Kristus on ylösnoussut! 

 
    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps 118:15 – 23 (24)  
    1. lukukappalle  Jes. 25:8 – 9  
    2. lukukappale 1. Kor. 5:6 – 8    
    Evankeliumi Matt. 28:1 – 8  
 
Esirukouksissamme:  Fred, Esme, Martha.   
 

Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.  Seuraava jumalanpalvelus on 18.4.2021.  
 

Tulevia tapahtumia 
Ti 6.4. 
klo 13.00   Raamattupiiri Zoom 
Ti 13.4. 
klo 13.00   Raamattupiiri Zoom 
Ke 14.4. 
klo 18.30   Neuvoston kokous Zoom 
 
Psalmi. Ps. 118:15 – 23 (24)         
Kuulkaa, miten voitonhuuto kajahtaa, riemu raikuu pelastettujen majoilta: Herran käsi on 
voimallinen! Herran käsi on meidän yllämme. Herran käsi on voimallinen! Minä en kuole, vaan 
elän ja kerron Herran teoista. Hän kyllä kuritti minua mutta ei antanut kuoleman valtaan. 
Avatkaa minulle vanhurskauden portit! Niistä käyn sisään kiittämään Herraa. Tämä on Herran 
portti, josta vanhurskaat saavat käydä. Minä kiitän sinua siitä, että kuulit minua ja pelastit 
minut. Kivi, jonka rakentajat hylkäsivät, on nyt kulmakivi. Herra tämän teki, Herra teki ihmeen 
silmiemme edessä. Tämän päivän on Herra tehnyt, iloitkaa ja riemuitkaa siitä! 
 

1. lukukappale:  Jes. 25:8 – 9  
Kuolema on nielty ainiaaksi. Herra Jumala pyyhkii kaikkien kasvoilta kyyneleet ja vapauttaa 
kansansa alennuksesta ja häpeästä kaikkialla maan päällä. Näin on Herra puhunut. Sinä 
päivänä sanotaan: Tämä on meidän Jumalamme! Häneen me panimme toivomme, ja hän 
pelasti meidät. Tämä on Herra, häneen me kiinnitämme toivomme, iloitkaamme ja 
riemuitkaamme! Hän pelastaa meidät. 
 

2. lukukappale:  1. Kor. 5:6 – 8    
Minä istutin, Apollos kasteli, mutta Jumala antoi kasvun. Istuttaja ei siis ole mitään, ei 
myöskään kastelija, vaan kaikki on Jumalan kädessä, hän suo kasvun. Istuttaja ja kastelija ovat 
samassa työssä, mutta kumpikin saa palkan oman työnsä mukaan. 
 

Evankeliumi:  Matt. 28:1 – 8  
Sapatin päätyttyä, viikon ensimmäisen päivän koittaessa, tulivat Magdalan Maria ja se toinen 
Maria katsomaan hautaa. Äkkiä maa alkoi vavahdella ja järistä, sillä Herran enkeli laskeutui 
taivaasta. Hän tuli haudalle, vieritti kiven pois ja istuutui sille. Hän oli hohtava kuin salama ja 
hänen vaatteensa olivat valkeat kuin lumi. Vartijat pelästyivät häntä niin, että alkoivat vapista ja 
kaatuivat maahan kuin kuolleet. 

Su 18.4.2021 
klo 10.00   Messu † Voima Hall 
klo 13.00   Vuosikokous Voima Hall,  
                       Regent St & Zoom 
klo 14.00   Engl. jp Regent St. 
 



 

 

 
 
    Enkeli kääntyi naisten puoleen ja sanoi: ”Älkää te pelätkö. Minä tiedän, että te etsitte 
ristiinnaulittua Jeesusta. Ei hän ole täällä, hän on noussut kuolleista, niin kuin itse sanoi. 
Tulkaa katsomaan, tuossa on paikka, jossa hän makasi. Menkää kiireesti sanomaan hänen 
opetuslapsilleen: ’Hän on noussut kuolleista. Hän menee teidän edellänne Galileaan, siellä te 
näette hänet.’ Tämä oli minun sanomani teille.” 
    Naiset lähtivät heti haudalta, yhtaikaa peloissaan ja riemuissaan, ja riensivät viemään sanaa 
Jeesuksen opetuslapsille. 
 
Saarna 
Pääsiäisen juhla on valoisa ja riemullinen juhla. Todellista pääsiäisen riemua voi olla 
mahdotonta selittää. Toisaalta siihen vaaditaan myös jonkinlaista omistautumista. Jos on 
seurannut, vaikkapa hartauselämän kautta Raamatun tekstejä lukemalla, pääsiäistä edeltävää 
kertomusta, on tähän pääsiäisen iloon helpompi heittäytyä. 
 

Parhaan saarna aiheesta kuulin vuosia sitten Kiuruveden kirkossa, jossa valoisa ja suloinen 
naispappi tulee kirkon kuorista lähelle kansaa ja julistaa: ”Tänään on pääsiäinen!”, eikä mitään 
muuta tarvittu, kun aloin itkeä ilosta. No, en kerro tätä siksi, että jotenkin olisin hirveä hurskas. 
Kerron sen siksi, että silloin itse koin vahvasti, että järkeilyllä ja tarkkaavaisella teologisella 
selonteolla ei ollut mitään merkitystä Pääsiäisen ihmeen kanssa. Pääsiäisen ilo annetaan 
sinulle. Se lahjoitetaan sinulle jotenkin salatusti, siinä ei ole mitään järkeä ja kuitenkin missään 
muussa ei ole niin paljon järkeä kuin Pääsiäisessä. 
 

Kaikissa evankeliumeissa pääsiäisaamuun liittyy ilmoitus naisille. Siinäkään ei ole mitään 
järkeä. Miksi ilmoittaa koko maailmaa koskeva pelastus ja ilo naisille? Naisella ei ollut 
minkäänlaista oikeudellista totuutta Jeesuksen ajan Israelissa. Naisen sana ei käynyt 
todistuksesta kiistakysymyksissä oikeuden edessä. Tämä on kulttuurihistoriaa. Onkin sangen 
tyypillistä, että jos laki ilmoitettiin miehelle aikoinaan vuorella, niin evankeliumi ilmoitetaan 
naisille, jotka sen myös eteenpäin vievät. Naiset, jotka eivät varsinaisesti olleet mitenkään 
uskottavia. Niin Jumala sen halusi, uusi liitto, Uusi testamentti ja perintö, aivan toisenlaiset 
säännöt. Säännöt, joita ihminen ei enää kontrolloi ja säädä.  
 

Maria ja se toinen Maria, jolla viitataan Jaakobin ja Johanneksen äitiin, olivat Jeesuksen 
kärsimyksessä ja ylösnousemuksessa todistajina. Opetuslapset olivat kadonneet paikalta pelon 
vallassa. Muista poiketen Matteus kuvaa, että kivi oli vielä paikallaan naisten saapuessa 
haudalle. Kiven vieritys ei ole Jeesukselle tarpeen, kun hän voi kulkea seinienkin läpi. Tulee 
maanjäristys, millä viitataan Jumalan läsnäoloon. Paikalle tulee enkeli joka saa sotilaat 
poispelistä läsnäolollaan. Enkeli on poikkeuksellinen, hohtava, kuin salama. Todettuaan 
ylösnousemuksen, enkeli kehottaa naisia kiireesti menemään ja kertomaan tapahtuneesta. 
Ilosanoma tulee viedä kiireesti ja niin naiset sen myös tekevät. Olemmeko me viemässä 
evankeliumin Jeesuksen ylösnousemuksesta kiireesti eteenpäin? Toimintamme on 
enemmänkin kutistunut odotteluksi. Moni on vielä maailmassa ilman ilosanomaa, monelle se ei 
ole totta vaikka siitä tietäisikin.  
 

Historiallisesti on kuitenkin kiistatonta, että Uuden testamentin ylösnousemususkon taustalla on 
varhaisten kristittyjen aidot kokemukset, kuten Paavalin kertomuksesta omasta 
kohtaamisestaan ylösnousseen kanssa käy ilmi(1. Kor. 15:8). Paavalin ei tarvinnut nähdä 
tyhjää hautaa vakuuttuakseen ylösnousemuksesta. Tyhjä hauta ei sinällään olekaan mikään 
todiste ylösnousemuksesta. Vasta kokemus Jeesuksen kohtaamisesta saa aikaan uskon. Usko 
tulee kokemisesta, ei järkeilystä. Kertomus tyhjästä haudasta on kristinuskon peruskertomus, 
se on luovuttamaton uskonnollisen identiteettimme kannalta. Sen painoarvo tulee todelliseksi  
 



 

 

 
 
vasta kun Henki tekee sen sinussa ja minussa todeksi. Jeesuksen kohtaaminen omassa 
arjessasi on suurin aarre mikä ihmisellä voi olla. 
 

Miten on meidän Pääsiäisilomme laita? Uskallammeko, tohdimmeko iloita, kun näemme 
itsessämme olevan pimeyden ja ahdistuksen. Johannes Krysostomos, ylistetty kreikkalainen 
kirkkoisä, lohduttelee meitä kuitenkin näin, (ehkä me sen verran vanhaa kreikkalais-
roomalaista kirkkosää voimme luterilaisessa kirkossakin lukea): Älköön kukaan parkuko 
synnintekojansa, sillä anteeksiantamus on haudasta ylösnoussut. Älköön kukaan peljätkö 
kuolemaa, sillä Vapahtajan kuolema on meidät haudasta ylösnoussut. 
 

Kristus nousi kuolleista! 
 

Totisesti nousi! 
Pastori Johanna Porkola 

 
 
Hiljaisen lauantain ja 2. Pääsiäispäivän tekstit 
 
3.4.2021 Hiljainen lauantai – Jeesus haudassa. 
Matt. 27:62–66 
Seuraavana päivänä, sapatin valmistuspäivän mentyä, ylipapit ja fariseukset lähtivät yhdessä 
Pilatuksen luo. He sanoivat: ”Kunnioitettu maaherra, meille tuli mieleen, että eläessään tuo 
villitsijä sanoi: ’Kolmen päivän kuluttua nousen kuolleista.’ Käske siis vartioida hautaa tarkoin 
kolmanteen päivään asti, etteivät hänen opetuslapsensa pääse varastamaan häntä ja 
sanomaan ihmisille: ’Hän on noussut kuolleista.’ Viimeinen villitys olisi silloin ensimmäistä 
pahempi.” Pilatus vastasi heille: ”Saatte vartioväkeä. Menkää ja järjestäkää haudan vartiointi 
niin hyvin kuin taidatte.” He lähtivät ja varmistivat haudan sinetöimällä kiven ja asettamalla 
vartion. 
 
Ma 5.4.2021 2. Pääsiäispäivä – Ylösnousseen kohtaaminen 
Matt. 28:8–15 
Naiset lähtivät haudalta, yhtaikaa peloissaan ja riemuissaan, ja riensivät viemään sanaa 
Jeesuksen opetuslapsille. Mutta yhtäkkiä Jeesus tuli heitä vastaan ja tervehti heitä. He menivät 
hänen luokseen, syleilivät hänen jalkojaan ja kumarsivat häntä. Silloin Jeesus sanoi heille: 
”Älkää pelätkö! Menkää sanomaan veljilleni, että heidän pitää lähteä Galileaan. Siellä he 
näkevät minut.” 
    Naisten ollessa matkalla muutamat vartiomiehistä menivät kaupunkiin ja kertoivat ylipapeille 
kaiken, mitä oli tapahtunut. Silloin nämä kokoontuivat neuvottelemaan yhdessä vanhimpien 
kanssa ja päättivät antaa sotilaille suuren summan rahaa. He sanoivat sotilaille: ”Sanokaa, että 
hänen opetuslapsensa tulivat yöllä, kun te nukuitte, ja varastivat hänet. Ja jos tämä tulee 
maaherran korviin, me kyllä lepytämme hänet ja järjestämme niin, ettei teille koidu ikävyyksiä.” 
Sotilaat ottivat rahat ja tekivät niin kuin heille oli sanottu. Heidän kertomustaan on juutalaisten 
keskuudessa levitetty tähän päivään asti. 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
mailto:office@nhlc.ca

